[公告]「樂天桃猿卡（JCB女孩卡）」停止發行通知

親愛的客戶您好：

感謝您對「樂天桃猿卡（JCB 女孩卡）」的支持與愛護。因合約屆期及肖像授權等因素，「樂天桃猿

卡（JCB 女孩卡）」已於 2025 年 02 月 27 日起停止發行（含停止原卡別新申請、毀損/掛失補發及到

期續卡服務）。原卡片（包含附卡）效期於 2025 年 12 月(含)前到期者，仍可繼續使用至原卡片效期

屆滿；卡片效期於 2026 年 01 月(含)後到期者，提前於 2025 年 12 月 31 日屆期。

為保障您的用卡權益，本公司依信用卡業務機構管理辦法第 39 條規定，將於 2025 年 3 月底起陸續

為您換發「樂天 Panda J 卡」並免除首年年費；次年起，前一年度刷滿 12 次(含)以上且維持電子帳

單設定，享當年度免年費優惠，誠摯邀請您繼續愛用，享受更優惠的刷卡回饋。

 如您已經持有「樂天 Panda J 卡」，本公司將不再次換發。如您無換發「樂天 Panda J 卡」之需

求，請於 2025 年 03 月 20 日前透過下方網址登錄不換發新卡，或透過客服信箱

customer_service@card.rakuten.com.tw 或每日上午 7 點-晚上 9 點致電本公司客服通知無需換發

新卡。

 換發「樂天 Panda J 卡」順序依本公司排程為準，恕無法指定換發時間。若您於「樂天 Panda J

卡」寄發前已主動停用或符合到期不續發，或有違反信用卡契約條款遭本公司終止信用卡契

約、強制停卡等情事，將不予換發「樂天 Panda J 卡」。

 卡片寄送地址將依正卡人留存於本公司之帳單地址為準，請留意留存於本公司帳單地址之正確

性，如需更換卡片收件地址請至「會員服務」https://www.card.rakuten.com.tw/auth/index.xhtml

進行變更，或於每日上午 7 點-晚上 9 點致電本公司客服。

 提醒您，若原信用卡有向其他機構申請代繳各項費用，請務必向各事業機構申請變更扣款卡號

以免扣款失敗。

樂天桃猿卡（JCB 女孩卡）(原信用卡) 樂天 Panda J 卡(新卡)

樂天桃猿卡（JCB女孩卡）到期無需換發登錄（限正卡人）：

https://www.card.rakuten.com.tw/corp/campaign/cpn.xhtml?code=2242

mailto:customer_service@card.rakuten.com.tw
https://www.card.rakuten.com.tw/auth/index.xhtml
https://www.card.rakuten.com.tw/auth/index.xhtml
https://www.card.rakuten.com.tw/corp/campaign/cpn.xhtml?code=2242

更多優惠及注意事項請見官網說明: https://www.card.rakuten.com.tw/corp/ads/04.xhtml

謹慎理財 信用無價

信用卡循環信用年利率：6.75%-15% (基準日:2015 年 9 月 1 日) 預借現金

手續費：每筆預借現金金額 X3.5%+NT150 其他相關費率依本公司網站公告

https://www.card.rakuten.com.tw

https://www.card.rakuten.com.tw/corp/ads/04.xhtml
https://www.card.rakuten.com.tw/